

1977, 25 HAZİRAN

ТММОБ Genel Kurulunda
TÜTEO Başkanınca Yapılan Komisyon

İçinde bulunduğumuz günlerin
özelligi bir seçim sonrasında
yaşamamıza. 6 Haziran seçimlerinin
fiili sonuçlarını vanıyoruz.

Big teknik elemanlar olarak
hem seçimlere hem de seçimlerin
fiili sonuçlarına kulübe bir
duyarlılık içinde yaklaşıyoruz.

Bu duyarlılığa gösterdiğimiz
değerdir.

Big teknik elemanlar ülke
sorularını kendi sorularımızdan
ayrı görmüyoruz. Kendi özel
sorularımızın kendi çözümlerinin
ve tüm çalışanların sorularının
kendi çözümlerinin ^{genelde} ülke sorular
rının ~~çözümlerinin~~ çözümleri
ile mümkün olacağını bili
yoruz.

Konu Konu ile galemler için

Senelik haklar mücadelemiz, siyasi haklar mücadelemiz, mesleğimize yalvarışlarımıza muvafaklarımız, ~~ve~~ ve diğerlerinin ilke çerçevesinde verilmiş olan demokrasi bağını sızletmiş mücadelelerin her parçası olduğunu biliyoruz.

Ekonomik, demokratik haklarımız demokrasi bağını sızletmiş mücadeleleri barınmaya ulaştığımızda

Kadın her türlü kafa-
nalılığımızı, ^{Kayınoluğlarımız} koruyabiliyoruz -
nizi biliyoruz.

6 Haziran seçimleri de
yeni soluk demokrasi bağını
sızletmiş mücadelemizin her kilo-
metre taşı olarak alyelıyoruz.

Önemli bir Seembeni fiili

memuru, öğretmen, teknik elemanı
kaymından, yüzerceinin yaralan-
manndan, öleliirüluenuden soruu-
ludur. Binlerce öğrencinin
eğitirlerini sürdürememelerinden,
linlerceninin faust forlualarca
yaralanmanndan, öleliirüluenin
den soranludur.



5
Ama şimdiden görülebilecek olanlar var. İşçileri, emekçileri, tüm demokratik güçleri önemli görevlerin beklediği. Demokratik kitleler için, bu arada teknik elemanlar için ekonomik - demokratik ~~vaadettikleri~~ haklar mücadelesi bitmeli. Bu mücadele CHP'nin işçilere, emekçilere vaadettiklerini yerine getirmesi için, onu zorlamak için gerekli. Bu mücadele, burjuvazinin koruyucu(l) kanatlarını iktidar költüğüne otururken tepesinde ^{açılmış} ~~görmeye~~ gören CHP'nin onun tam ipotegine girmemesi için gerekli. Ama bu mücadelenin asıl gerekliliği bir başka noktada.

6

Tarihçenin bugün gündeminde olan, hükümet değişikliği. Burjuvazinin mutlak iktidarı değil dinenden bugüne değişmiş olan, bugünden yarına da hemen değişmeyecek. Faşizmin asıl ~~ekonomik~~ kaynağını aldığı burjuvazinin sınıfsal gücü kırılmış değil. Aksine bu seçimlerden faşizm de kitle tabanını genişleterek çıktı.

Demokratik kitlelerin ekonomik-demokratik haklar mücadelesi faşizmi geri letme, onun dayandığı sınıfsal gücü kırma mücadelesinin bir parçası. Asıl bu nedenle mücadele sürecektir. İşçilerin, emekçilerin kartuluşunun kendi ellerinde olması, ~~başarı~~ yolunun da tüm işçilerin, emekçilerin işçi sınıfının siyasi hareketinin etrafında toplanmalarından geçtiği bilinerek mücadele sürecektir.